



CONTPAQi

*CUERPO DE BOMBEROS DE NAVOJOA
 Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
 Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
 Fecha: 21/Feb/2023

Dirección : IGNACIO LOPEZ RAYON # 205
 Colonia: CENTRO ME
 Reg. Fed. : CBN030703CT5

Código postal : 85800
 Reg. Camara :

Cta. Estatal :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
11000-00000-0000-00..ACTIVO CIRCULANTE									Saldo inicial :	198,184.06
11110-00000-0000-00..Efectivo									Saldo inicial :	2,000.00
11110-00001-0000-00..Fondo Fijo de Caja									Saldo inicial :	2,000.00
						Total :	0.00	0.00	2,000.00	
11110-00002-0000-00..Jesus Edmundo Valdez Reyes									Saldo inicial :	0.00
						Total :	0.00	0.00	0.00	
						Total :	0.00	0.00	2,000.00	
11120-00000-0000-00..Bancos/Tesorería									Saldo inicial :	125,257.23
11120-00001-0000-00..HSBC									Saldo inicial :	125,257.23
03/Ene/2022	Egresos	43	CLAUDIA GPE VALD.	CAJA C..			1,782.74	123,474.49		
04/Ene/2022	Egresos	44	SERVICIO DE REPA.	F/706			6,400.00	117,074.49		
04/Ene/2022	Egresos	45	SERVICIO DE REPA.	F/707			9,910.00	107,164.49		
05/Ene/2022	Egresos	46	CLAUDIA GPE VALD.	CAJA C..			1,856.00	105,308.49		
05/Ene/2022	Egresos	86	RECARGA DE OXIG.	F/100834			144.70	105,163.79		
06/Ene/2022	Egresos	47	SERVICIO DE IMPRE.	F/14682..			968.35	104,195.44		
06/Ene/2022	Egresos	48	CLAUDIA GPE VALD.	CAJA C..			1,600.65	102,594.79		
06/Ene/2022	Egresos	49	SERVICIO DE RENT.	F/646			330.60	102,264.19		
06/Ene/2022	Egresos	51	SERVICIO DE REPA.	F/1503			2,320.00	99,944.19		
06/Ene/2022	Egresos	87	COMPRA DE ACCES.	F/853			3,509.00	96,435.19		
06/Ene/2022	Egresos	88	COMPRA DE ACCES.	F/1891			2,204.00	94,231.19		
07/Ene/2022	Egresos	50	CLAUDIA GPE VALD.	CAJA C..			1,647.27	92,583.92		
08/Ene/2022	Egresos	52	CONSUMO DE COM.	F/GMA..			8,789.29	83,794.63		
08/Ene/2022	Egresos	53	COMPRA DE MATER.	F/24522			1,280.64	82,513.99		
08/Ene/2022	Egresos	54	COMPRA DE MATER.	F/24499			995.28	81,518.71		
08/Ene/2022	Egresos	55	COMPRA DE 6 PILA.	F/715			17,880.00	63,638.71		
08/Ene/2022	Egresos	56	SERVICIO DE SONO.	F/118			4,640.00	58,998.71		
08/Ene/2022	Egresos	57	RECARGA DE OXIG.	F/100534			144.70	58,854.01		
08/Ene/2022	Egresos	58	COMPRA DE REFAC.	F/7437			1,155.36	57,698.65		
08/Ene/2022	Egresos	59	COMPRA DE REFAC.	F/7436			2,895.36	54,803.29		
08/Ene/2022	Egresos	60	REPARACION DE FR.	F/7481			232.00	54,571.29		
08/Ene/2022	Egresos	61	COMPRA DE REFAC.	F/7506			691.36	53,879.93		
08/Ene/2022	Egresos	62	COMPRA DE REFAC.	F/7511			4,586.64	49,293.29		

CONTPAQ i

*CUERPO DE BOMBEROS DE NAVOJOA
Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 17
Fecha: 21/Feb/2023

Dirección : IGNACIO LOPEZ RAYON # 205
Colonia: CENTRO ME.
Reg. Fed. : CBN030703CT5

Cta. Estatal :

Código postal : 85800
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Feb/2022	Egresos	61 VIATICOS A CURSO ..	VIATIC..			4,376.50		-9.50
	11/Feb/2022	Egresos	65 VIATICOS A CURSO ..	VIATIC..			7,300.00		-7,309.50
	20/Jul/2022	Egresos	28 VIATICOS A SANTA ..	VIATIC..		5,000.00			-2,309.50
	20/Jul/2022	Egresos	30 VIATICOS A SANTA ..	VIATIC..			5,038.01		-7,347.51
	25/Jul/2022	Egresos	43 VIATICOS A SANTA ..	VIATIC..		5,000.00			-2,347.51
	26/Jul/2022	Egresos	45 VIATICOS A SANTA ..	VIATIC..			5,007.36		-7,354.87
			Total:			23,000.00	29,854.87		-7,354.87
11230-40005-0000-00..			Jacobo Valdez Julio Cesar					Saldo inicial :	0.00
			Total:			0.00	0.00		0.00
11230-40006-0000-00..			Luque Chavez Fredy					Saldo inicial :	-1,117.51
	29/Jul/2022	Egresos	39 VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..		3,000.00			1,882.49
	30/Jul/2022	Egresos	47 VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..			3,028.05		-1,145.56
	03/Ago/2022	Egresos	8 VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..		1,000.00			-145.56
	03/Ago/2022	Egresos	18 VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..			993.05		-1,138.61
	13/Ago/2022	Egresos	84 VIATICOS A HERMO..	VIATIC..		1,200.00			61.39
	29/Ago/2022	Egresos	85 VIATICOS A HERMO..	VIATIC..		2,500.00			2,561.39
	29/Ago/2022	Egresos	86 VIATICOS A HERMO..	VIATIC..			1,843.00		718.39
	04/Sep/2022	Egresos	39 VIATICOS	VIATIC..		2,500.00			3,218.39
	04/Sep/2022	Egresos	46 VIATICOS A HERMO..	VIATIC..			2,530.27		688.12
	24/Oct/2022	Egresos	38 VIATICOS A NOGAL..	VIATIC..		3,000.00			3,688.12
	24/Oct/2022	Egresos	39 VIATICOS A NOGAL..	VIATIC..		5,000.00			8,688.12
	24/Oct/2022	Egresos	43 VIATICOS A NOGAL..	VIATIC..			3,122.12		5,566.00
	24/Oct/2022	Egresos	44 VIATICOS A NOGAL..	VIATIC..			7,520.18		-1,954.18
	23/Dic/2022	Egresos	41 VIATICOS A NOGAL..	VIATIC..		3,000.00			1,045.82
	26/Dic/2022	Egresos	42 VIATICOS A NOGAL..	VIATIC..			3,941.84		-2,896.02
			Total:			21,200.00	22,978.51		-2,896.02
11230-40007-0000-00..			Cota Olivas Julio Cesar					Saldo inicial :	0.00
			Total:			0.00	0.00		0.00
11230-40008-0000-00..			Navarro Ibarra Leobardo					Saldo inicial :	0.00
	16/Dic/2022	Egresos	31 VIATICOS A USA TR..	VIATIC..		3,000.00			3,000.00
	20/Dic/2022	Egresos	32 VIATICOS A USA TR..	VIATIC..			2,916.43		83.57
			Total:			3,000.00	2,916.43		83.57
11230-40009-0000-00..			Torres Montiel Jorge Guadalupe					Saldo inicial :	0.00
	26/Nov/2022	Egresos	84 VIATICOS A CIUDAD..	VIATIC..		6,000.00			6,000.00
	30/Nov/2022	Egresos	94 VIATICOS A RIO RIC..	VIATIC..			6,009.24		-9.24



Auxiliar del Libro Mayor

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda



CONTPAQi

***CUERPO DE BOMBEROS DE NAVOJOA**
Libro Mayor del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 20
 Fecha: 21/Feb/2023

Dirección : IGNACIO LOPEZ RAYON # 205
 Colonia: CENTRO, ME.
 Reg. Fed. : CEN030703CT5

Cta. Estatal :

Código postal : 85800

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo
24/May/2022	Egresos	71	VIATICOS A HERMO..	VIATIC..	2,500.00		-7,700.82
24/May/2022	Egresos	72	VIATICOS A HERMO..	VIATIC..		2,555.00	-10,255.82
28/May/2022	Egresos	73	VIATICOS A ZAPOP..	VIATIC..	11,000.00		744.18
28/May/2022	Egresos	74	VIATICOS A ZAPOP..	VIATIC..		11,163.83	-10,419.65
08/Jun/2022	Egresos	63	VIATICOS A HERMO..	VIATIC..	2,500.00		-7,919.65
20/Jul/2022	Egresos	27	VIATICOS A SANTA ..	VIATIC..	4,000.00		-3,919.65
20/Jul/2022	Egresos	29	VIATICOS A SANTA ..	VIATIC..		4,022.81	-7,942.46
29/Jul/2022	Egresos	40	VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..	10,584.00		2,641.54
30/Jul/2022	Egresos	51	VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..		10,084.00	-7,442.46
03/Ago/2022	Egresos	11	VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..	1,000.00		-6,442.46
03/Ago/2022	Egresos	17	VIATICOS A TIJUAN..	VIATIC..		2,000.00	-8,442.46
10/Ago/2022	Egresos	93	VIATICOS A CD DE ..	VIATIC..	10,000.00		1,557.54
08/Sep/2022	Egresos	42	VIATICOS A SANTAF..	VIATIC..	12,000.00		13,557.54
08/Sep/2022	Egresos	43	VIATICOS A SANTAF..	VIATIC..		12,024.80	1,532.74
07/Oct/2022	Egresos	45	AMPLIACION DE VIA..	VIATIC..	29,161.00		30,693.74
07/Oct/2022	Egresos	46	AMPLIACION DE VIA..	VIATIC..		29,161.00	1,532.74
17/Oct/2022	Egresos	31	VIATICOS A DURAN..	VIATIC..	6,000.00		7,532.74
25/Oct/2022	Egresos	40	VIATICOS DURANG..	VIATIC..		3,217.25	4,315.49
26/Nov/2022	Egresos	63	VIATICOS A RIO RIC..	VIATIC..	8,000.00		12,315.49
30/Nov/2022	Egresos	93	VIATICOS A RIO RIC..	VIATIC..		8,080.00	4,235.49
09/Dic/2022	Egresos	10	VIATICOS A HERMO..	VIATIC..	2,500.00		6,735.49
10/Dic/2022	Egresos	11	VIATICOS A HERMO..	VIATIC..		2,610.00	4,125.49
16/Dic/2022	Egresos	29	VIATICOS A USA TR..	VIATIC..	8,000.00		12,125.49
18/Dic/2022	Egresos	30	VIATICOS A USA TR..	VIATIC..		10,455.08	1,670.41
			Total:		129,943.00	125,408.84	1,670.41

11230-40046-0000-00..Onecima Talamantes Garcia Saldo inicial : 0.00
 Total : 0.00 0.00

11230-40047-0000-00..Fernando de Jesus Barron Santana Saldo inicial : -562.22
 01/Ago/2022 Egresos 12 VIATICOS A TIJUAN.. VIATIC.. 3,000.00 2,437.78
 01/Ago/2022 Egresos 13 VIATICOS A TIJUAN.. VIATIC.. 2,928.00 -490.22
 03/Ago/2022 Egresos 9 VIATICOS A TIJUAN.. VIATIC.. 1,000.00 509.78
 03/Ago/2022 Egresos 19 VIATICOS A TIJUAN.. VIATIC.. 978.90 -469.12
 Total : 4,000.00 3,906.90 -469.12

11230-40048-0000-00..Zamorano Anaya Diego Saldo inicial : 0.00
 Total : 0.00 0.00

11230-40049-0000-00 Mendivil Valdez Fernando Saldo inicial : 0.00